

# Detail Reklame A/S

Kongevejen 371, 2840 Holte

CVR-nr. 21 15 33 38

## Årsrapport

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

---

Frank Verner Galsøe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Detail Reklame A/S Kongevejen 371 2840 Holte
	CVR-nr.: 21 15 33 38 Stiftet: 29. juni 1998 Hjemsted: Rudersdal Kommune Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Bestyrelse</b>	Frank Verner Galsøe, Formand Anne Galschiøt Galsøe Bo Tejn Vanting Nielsen
<b>Direktion</b>	Anne Galschiøt Galsøe
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Fagaf Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formidling, produktion og handel indenfor reklame.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 78.337 mod 145.201 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>824.739</b>	<b>900.992</b>
2 Personaleomkostninger	-801.902	-740.061
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>22.837</b>	<b>160.931</b>
Andre finansielle indtægter	78.185	27.500
Øvrige finansielle omkostninger	-113	-1.958
<b>Resultat før skat</b>	<b>100.909</b>	<b>186.473</b>
3 Skat af årets resultat	-22.572	-41.272
<b>Årets resultat</b>	<b>78.337</b>	<b>145.201</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	78.337	145.201
<b>Disponeret i alt</b>	<b>78.337</b>	<b>145.201</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Deposita	<u>19.500</u>	<u>28.350</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.500</u>	<u>28.350</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.500</u></b>	<b><u>28.350</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.693	215.840
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	670.173
	Andre tilgodehavender	13.379	5.603
	Periodeafgrænsningsposter	<u>66.576</u>	<u>30.947</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>230.648</u>	<u>922.563</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.573</u>	<u>1.913</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.573</u>	<u>1.913</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.007.404</u>	<u>219.210</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.240.625</u></b>	<b><u>1.143.686</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.260.125</u></b>	<b><u>1.172.036</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	78.337	145.201
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>578.337</u></b>	<b><u>645.201</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	231.083	99.623
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.342	0
Anden gæld	427.363	427.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>681.788</u>	<u>526.835</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>681.788</u></b>	<b><u>526.835</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.260.125</u></b>	<b><u>1.172.036</u></b>

- 1 Mikrovirksomhed
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	0	353.863	853.863
Udloddet udbytte	0	0	-353.863	-353.863
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	145.201	145.201
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	0	145.201	645.201
Udloddet udbytte	0	0	-145.201	-145.201
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	78.337	78.337
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>78.337</b>	<b>578.337</b>

## Noter

---

### 1. Mikrovirksomhed

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med reglerne for mikrovirksomheder i regnskabsklasse B. Der er, jf. årsregnskabslovens § 22 b, ikke oplyst om:

- Den anvendte regnskabspraksis
- Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	756.754	730.661
Pensioner	39.500	0
Andre omkostninger til social sikring	3.486	4.828
Personaleomkostninger i øvrigt	2.162	4.572
	<u><b>801.902</b></u>	<u><b>740.061</b></u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>22.572</u>	<u>41.272</u>
	<u><b>22.572</b></u>	<u><b>41.272</b></u>

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2023	<u>16.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<u><b>16.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	<u>16.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<u><b>16.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u><b>0</b></u>

## Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2023	28.350	0
Tilgang i årets løb	0	28.350
Afgang i årets løb	<u>-8.850</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b><u>19.500</u></b>	<b><u>28.350</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>19.500</u></b>	<b><u>28.350</u></b>

## 6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>2.573</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>660</u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fagaf Holding ApS, CVR-nr. 43 35 25 47, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtigelser overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.